

BMN COMPANY ApS

Kujallerpaat 3 A

3900 Nuuk

CVR-nr. 12657218

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Bolette Maqe Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BMN COMPANY ApS

Kujallerpaat 3 A

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12657218

Stiftet: 20.04.2012

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bolette Erna Maqe Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og bistand i øvrigt til udenlandske selskaber i forhold til grønlandske interessenter og myndigheder samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er underskud på 1.088 kr. efter skat mod et overskud på 22.154 kr. efter skat i 2017. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		584.594	769.112
Andre eksterne omkostninger		<u>(260.407)</u>	<u>(276.015)</u>
Bruttoresultat		324.187	493.097
Personaleomkostninger	1	(289.285)	(429.912)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(33.436)</u>	<u>(27.864)</u>
Driftsresultat		1.466	35.321
Andre finansielle indtægter		594	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.372)</u>	<u>(2.866)</u>
Resultat før skat		688	32.455
Skat af årets resultat	3	<u>(1.776)</u>	<u>(10.301)</u>
Årets resultat		<u>(1.088)</u>	<u>22.154</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.088)</u>	<u>22.154</u>
		<u>(1.088)</u>	<u>22.154</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.881	139.317
Materielle anlægsaktiver	4	105.881	139.317
Anlægsaktiver		105.881	139.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		440.500	182.519
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		0	12.497
Tilgodehavender		470.500	225.016
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.244	0
Værdipapirer og kapitalandele		9.244	0
Likvide beholdninger		27.760	124.357
Omsætningsaktiver		507.504	349.373
Aktiver		613.385	488.690

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>162.548</u>	<u>163.636</u>
Egenkapital		<u>287.548</u>	<u>288.636</u>
Udskudt skat	5	<u>7.397</u>	<u>7.089</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.397</u>	<u>7.089</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.500	19.975
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97.894	37.300
Skyldig selskabsskat		0	3.211
Anden gæld		<u>196.046</u>	<u>132.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>318.440</u>	<u>192.965</u>
Gældsforpligtelser		<u>318.440</u>	<u>192.965</u>
Passiver		<u>613.385</u>	<u>488.690</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	163.636	288.636
Årets resultat	0	(1.088)	(1.088)
Egenkapital ultimo	125.000	162.548	287.548

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	284.425	426.300
Andre omkostninger til social sikring	4.860	3.612
	289.285	429.912
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.436	27.864
	33.436	27.864
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	3.212
Ændring af udskudt skat	308	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.468	7.089
	1.776	10.301
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		167.181
Kostpris ultimo		167.181
Af- og nedskrivninger primo		(27.864)
Årets afskrivninger		(33.436)
Af- og nedskrivninger ultimo		(61.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		105.881

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	6.832	7.089
	6.832	7.089

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	30.000	30.000
